
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От P f  М Л  № J _

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях на территории 
муниципального образования рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Законом Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-03 «Об учете органами 
местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам 
социального найма», Уставом Сузунского муниципального района 
Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Провести в период с 17 января по 31 марта 2022 года перерегистрацию 

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма на территории рабочего 
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области.

2. Гражданам, принятым на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в указанный 
период необходимо предоставить документы, подтверждающие утрату 
оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору 
социального найма в отдел по жилищным вопросам администрации Сузунского 
района.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить 
на официальном сайте администрации Сузунского района.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузу некого района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова


